
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0417028/2021

Cyber Lighting s.r.o.
Výstaviště 405/1
603 00 Brno

IČO: 05635357
DIČ: CZ05635357

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 10. 8. 2021

POČET LISTŮ: 3

OBJEDNÁVKA: „Zajištění instalace světel a AV techniky pro potřeby výstavy URBANIA ve
výstavním prostoru kaple bývalé káznice na adrese Bratislavská 68, Brno“

Vážený pan

v návaznosti na výsledek veřejné zakázky malého rozsahu: „Zajištění instalace světel a AV techniky pro
potřeby výstavy URBANIA ve výstavním prostoru kaple bývalé káznice na adrese Bratislavská 68,
Brno“ objednáváme níže uvedené služby v níže uvedeném rozsahu. Instalace osvětlení a AV techniky je
detailně specifikována v příloze „Prováděcí dokumentace „Adaptace výstavy URBANIA pro objekt bývalé
káznice v Brně““.

Rozpis jednotlivých položek v rámci realizace zakázky:

SVĚTLA

SV

Popis (Technická specifikace
svítidel a příslušenství dle
projektu audiovizuální techniky) počet

cena v Kč za
jednotku
bez DPH

cena v Kč bez
DPH celkem DPH 21%

cena celkem v Kč
vč. DPH

PRSV01 Zavěšení světel S9-S11 dle výkresu
Scénické osvětlení - strop 1 6 500 Kč 6 500 Kč 1 365 Kč 7 865 Kč

PRSV02 Instalace DMX kabeláže ke svítidlům
S9-S11 a k místům napojení
exponátů 1 6 500 Kč 6 500 Kč 1 365 Kč 7 865 Kč

PRSV03 Instalace 230V kabeláže ke svítidlům
S9-S11 1 4 000 Kč 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč

PRSV04 Nastavení světel ve spolupráci se
světelným designérem (focus) 1 9 400 Kč 9 400 Kč 1 974 Kč 11 374 Kč

AV TECHNIKA

AV Název výrobku Materiál počet cena v Kč za
jednotku bez
DPH

cena v Kč bez
DPH celkem

DPH 21% cena celkem v Kč
vč. DPH

PRAV01 Instalace
napájení

Instalace přívodního
400V kabelu,
rozvaděče a
veškerých
propojovacích

1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 1 785,00 Kč 10 285,00 Kč



   

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

AV Název výrobku Materiál počet cena v Kč za 
jednotku bez 
DPH 

cena v Kč bez 
DPH celkem 

DPH 21% cena celkem v Kč 
vč. DPH 

kabelů 230V od 
hlavního rozvaděče 
k jednotlivým místum 
napojení exponátů a 
k projektoru pro 
centrální projekci a 
projektoru pro 
projekci na exponát 
M1 

PRAV02 Instalace LAN 
sítě 

Instalace kompletní 
strukturované 
kabeláže AV6.01, 
zapojení rozvaděče 
AV2 a veškerých 
síťových prvků v 
něm, instalace 1x 
CAT5e kabelu ke 
každému místu 
napojení exponátu a 
k projektoru pro 
centrální projekci 

1 12 000,00 Kč  12 000,00 Kč   2 520,00 Kč   14 520,00 Kč  

PRAV03 Instalace 
reproduktorů 

Zavěšení 
reproduktorů a 
natažení kabeláže 

1 4 000,00 Kč  4 000,00 Kč   840,00 Kč   4 840,00 Kč  

PRAV04 Instalace 
projektoru 

Instalace projektoru 
AV4.01 včetně 
objektivu a držáku, 
zavěšení, nastavení, 
dovedení kabeláže 
HDMI 

1 3 000,00 Kč  3 000,00 Kč   630,00 Kč   3 630,00 Kč  

PRAV05 Zapojení 
exponátů 

Propojení exponátů 
v místech napojení s 
nově instalovanou 
kabeláží 230V, DMX 
a CAT5e 

1 6 000,00 Kč  6 000,00 Kč   1 260,00 Kč   7 260,00 Kč  

 
 
Předpokládaný harmonogram plnění: 
 

- Předpokládaný termín instalace osvětlení a prvků AV techniky –13. - 20. 8. 2021. 
- Testovací provoz výstavy – 1.- 2. 9. 2021  
- Vernisáž výstavy pro odborníky a novináře – čt 2. 9. 2021  
- Provoz výstavy URBANIA pro veřejnost - 6. 9. 2021 – 3. 10. 2021  
- Deinstalace – 4.-5. 10. 2021  

 

 
Součinnost s dalšími dodavateli / realizátory   
  
V rámci instalace a celkového zprovoznění výstavy URBANIA pro veřejnost musí dodavatel poskytovat 
součinnost a spolupracovat se zástupci a pracovníky jednotlivých subjektů, které se na celém procesu 
podílejí. Jedná se o následující typy činností a jednotlivých subjektů, které je budou realizovat:  
  

- Dovoz, rozmístění a repase jednotlivých výstavních exponátů / stanovišť  
- Zajištění technické konstrukce a zatemnění výstavního prostoru  
- Instalace osvětlení, AV techniky  
- Grafické práce (polep podlahy, exponátů)  
- Programování a oživení výstavních exponátů, osvětlení a AV techniky  
- Autorský dozor tvůrců výstavy  

  
 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

3

Upozornění

Zadavatel upozorňuje, že se objekt Káznice (Bratislavská 68) nachází v havarijním stavu a je tudíž nutné,

aby tomu dodavatel přizpůsobil veškerá bezpečnostní opatření, která souvisí s instalací a provozem daných

technologií. V případě nedodržení bezpečnostních opatření nese dodavatel plnou zodpovědnost.

Prostor kaple v Káznici je památkově chráněná z důvodu událostí, které se zde odehrávaly v období

nacistické okupace a následně v době komunisté vlády. Proto nesmí dodavatel v žádném případě fyzicky

porušit/poškodit prostor samotné kaple a její vybavení, po deinstalaci daných technologií musí být kaple

uvedena do původního stavu.

CENA BEZ DPH: 59 900 Kč

DPH (21%): 12 579 Kč

CENA CELKEM S DPH: 72 479 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: do 5. 10. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ: prostor kaple v areálu bývalé káznice na ul. Bratislavská 68, 602 00 Brno

ÚHRADA: fakturami po ukončení prací (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Originál faktury, prosím, zašlete na

adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Odbor strategického

rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od obdržení

objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že statutární město Brno je osobou

povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a

obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra

České republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


